 CC-1500C
New Products 新产品
本质安全防爆型先导式3・5通阀
二次电池对应
4G EJ/4G EX P4 Series
INTRINSICALLY SAFE 3.5 PORT PILOT OPERATED VALVE 4G EJ/4G EX SERIES
材料限制
干燥环境

D  配管口径
(M)4GD/E1·2·3·4※0 EJ/EX-P4 Series
型号表示方法
A  机种型号
A  机种型号
F  选择项
F  选择项
G  连数
B  切换位置分类
B  切换位置分类
●电磁阀单体：直接配管
●个别配线集成阀：直接配管／底板配管
●集成阀型号
●电磁阀单体
2
8
4
66
1
H
H
H
6
2
M
M
4 P40
0
9
0
9
C4
C4
C8
C6
C4
RN
R1
R2
RN
R1
EX
EJ
EX
4GD1
4GD1
4GD2
3GE2
4GD1
本样本记载有此次追加的二次电池对应元件P4系列的型号。
有关4GD/E EJ系列及4GD/E EX系列的详情（规格、型号、 使用注意事项等），请参阅（样本编
号：CC-1445C）（样本编号：CC-1459C）。
※关于刊载型号
G电压
C  防爆系列
C  防爆系列
A  机种型号
直接配管型
3